РЕШЕНИЕ

Общественного совета
Георгиевского городского округа
26 сентября 2019 года

   г. Георгиевск

                            № 48-11
О ходе диспансеризации определенных групп взрослого населения в Георгиевском городском округе Ставропольского края

Заслушав и обсудив информацию заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница» Сергиенко А.А. о ходе диспансеризации определенных групп взрослого населения в Георгиевском городском округе Ставропольского края, Общественный совет Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница» Сергиенко А.А. о ходе диспансеризации определенных групп взрослого населения в Георгиевском городском округе Ставропольского края.

2. Рекомендовать ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница» (Каспаров):

2.1. Проработать вопрос участия в национальном проекте «Здоровье».
2.2. Совместно с администрацией Георгиевского городского округа максимально распространить листовки с информацией о диспансеризации для сведения жителей округа в маршрутных такси, автобусах, В общественных местах.
2.3. Проводить эффективную работу по привлечению кадров в ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница».

3.Секретарю Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края довести до сведения исполнителей рекомендации Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Общественного совета

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

      Е.С.Нурбекьян